АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» апреля 2021г. № 31
с. Килинчи
О проведении публичных слушаний по
рассмотрению проекта Решения Совета
муниципального образования
«Килинчинский сельсовет» «О внесении
 изменений в Решение Совета №22
от 28.12.2020г. «Об утверждении
бюджета муниципального образования
«Килинчинский сельсовет» на 2021 год»»

В соответствии с Федеральным Законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" № 131-ФЗ от 03.10.2003, Уставом  муниципального образования «Килинчинский сельсовет», в целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация муниципального образования "Килинчинский сельсовет"
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта Решения Совета муниципального образования «Килинчинский сельсовет» «О внесении изменений в Решение Совета №22 от 28.12.2020г. «Об утверждении бюджета муниципального образования «Килинчинский сельсовет» на 2021 год»», принятых Решением Совета МО "Килинчинский сельсовет" №1 от 14.04.2021г.
2. Проведение публичных слушаний по рассмотрению названного проекта назначить на 15 ч. 30 мин. 04.05.2021г. в здании администрации МО "Килинчинский сельсовет" по адресу: Астраханская область Приволжский район с.Килинчи, ул.Ленина, д.2.
3. Поручить организацию и проведение публичных слушаний по рассмотрению названного проекта администрации МО "Килинчинский сельсовет".
4. Установить, что прием предложений и замечаний по указанному проекту осуществляется в здании администрации по адресу: Астраханская область Приволжский район с.Килинчи, ул.Ленина, д.2, и также через официальный сайт администрации.
5.  Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на доске объявлений администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет»:  http://килинчи.рф/

Глава администрации
МО "Килинчинский сельсовет"                                            		 Л.А. Ахмедова